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EXTRACCION AXIAL

X-MART 10 MATIC INOX T

EAN 8422248003735

Cod. 01046000
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X-MART 15 MATIC

A
98
8

148

101
120

38 max
38 méx

38 méx

INFORMACION GENERAL
EAN/UPC

Subfamilia

8422248003735

Axial

Caracteristicas generales

Tipo de motor

Modelo de motor

AC/SHADED POLE
SP5820

Potencia del motor (W) 18
Tecnologia de iluminacién LED
Cantidad de luz 1

Tipo de filtro N/A
Ndmero de capas N/A
Descripcién del control N/A
Niveles de potencia 1
Temporizador R
Temporizador Hygro -
Indicador electrénico de saturacién del filtro -
lluminacion regulable -
Caracteristicas especiales N/A
Instalacién

Anchura (mm) 150
Altura (mm) 150
Profundidad (mm) 125
Altura minima total (mm) 150
Diametro de salida (mm) 98

Flap anti-retorno incluido \
Sistema de instalacion facil Quick-Fix
Conexioén eléctrica

Tensién nominal (V) 230-240
Frecuencia nominal (Hz) 50/60
Potencia nominal de entrada (W) 15
Proteccién contra descargas eléctricas Class Il
Tipo de enchufe No plug
Accesorios

Rejilla fija QUICK FIX GRIP,

Obturador de retroceso

Automatic shutter system.

Conexién de energia y agua
Tensién nominal (V)

Frecuencia nominal (Hz)

Potencia nominal de entrada (W)
Proteccién contra descargas eléctricas

Tipo de enchufe

230-240
50/60
15

Class Il
No plug




